



OBCHODNÍ PODMÍNKY
ve formě Smlouvy o dílo na realizaci díla:

„Oprava mostu přes tok Brusenku po povodni v roce 2024 v obci Brusné“

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: se sídlem	Obec Brusné Brusné 93, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
IČ:	00287091
DIČ:	CZ00287091
jednající: (dále jako „objednatel“)	Jana Sedláková, starostka obce
Zhotovitel: se sídlem	Pavel Ulrych – STAVITEL s.r.o. Palackého 804, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
IČ:	29183375
DIČ:	CZ29183375
bankovní spojení:	43-5568950247/0100
jednající:	Pavel Ulrych
(dále jako „zhotovitel“)	tel: 606 721 456, email: ulrych.stavitel@seznam.cz

Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí občanským zákoníkem. Zhotovitel prohlašuje, že má a po celou dobu platnosti smlouvy bude mít sjednanu pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody.

II. PŘEDMĚT A ÚČEL DÍLA

II.1 Předmětem díla je dodávka a provedení kompletních prací na akci „**Oprava mostu přes tok Brusenku po povodni v roce 2024 v obci Brusné**“ podle projektové dokumentace zpracované firmou: Stavební projekce, Hněvotínská 50, Olomouc, zodpovědný projektant Ing. Jiří Vítek. Podrobně je obsah předmětu díla specifikován položkovým rozpočtem předloženým objednatelem zhotoviteli ve výběrovém řízení. Tento rozpočet je součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

II.2 Činnostmi, které musí zhotovitel zajistit na svůj náklad a nebezpečí, a které jsou součástí díla, se dále rozumí zejména:

- zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla,
- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou),
- ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
- zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),
- zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (i dle zákona č. 22/1997 Sb. – prohlášení o shodě) a revizí veškerých elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad,
- zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,
- odvoz a uložení vzniklého odpadu na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 541/2020 Sb. - o odpadech,
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu
- zpracování havarijního plánu pro dobu provádění stavby dle § 39 zákona č.254/2001 Sb.

II.3 Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byly předána projektová dokumentace díla. Zhotovitel prohlašuje, že se s projektem, jako odborně způsobilý, seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle tohoto projektu provést tak, aby sloužilo svému účelu. Zhotovitel také podrobně prostudoval soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky

II.4 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, rozšíření nebo snížení rozsahu předmětu díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření. Navrhované ceny vyplývající z cenové hladiny cen v položkovém rozpočtu předložit objednateli k odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě. Teprve po uzavření dodatku smlouvy má právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu.

II.5 Objednatel je povinen převzít dílo zhotovené řádně, včas a bez vad a nedodělků a je povinen zaplatit cenu díla dle této smlouvy a za podmínek v této smlouvě uvedených.

III. ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ

III.1 Zahájení a ukončení prací:

- Předání a převzetí staveniště – **31.8.2026**
- Předání a převzetí stavby- **15.12.2026**

III.2 Zhotovitel se zavazuje dílo řádně zhotovit a předat objednateli jako celek bez vad a nedodělků.

IV.3 Místem plnění jsou pozemky p. č. 372/20, p.č. 372/19, p.č. 374/11, p.č. 714/57, vše v k.ú. Brusné. Přesný rozsah je vymezen v projektové dokumentaci.

IV. CENA DÍLA

IV.1 Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele a položkových rozpočtů, které tvoří (přílohu č. 1) nedílnou součást této smlouvy.

1) Celková cena díla bez DPH: 2 476 868,84 Kč

2) Celková cena díla s DPH: 2 997 011,30 Kč

IV.2 Součástí ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla, včetně nákladů na vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště, zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce, opatření k ochraně životního prostředí, pojištění stavby a pojištění osob, náklady spojené s platebními podmínkami, likvidace odpadu a skládkovné apod.

IV.3 Změna sjednané ceny je možná, pouze pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH nebo pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly předmětem projektové dokumentace nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění.

IV.4 Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 15 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění vystavit daňový doklad a doručit jej objednateli do 3 dnů od vystavení. V případě nesplnění této povinnosti uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z částky přenesené daňové povinnosti dle ust. §92e z DPH za každý den prodlení.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

V.1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.

V.2 Smluvní strany se dohodly v souladu na hrazení ceny za dílo na základě dílčích daňových dokladů, které budou vystavovány v měsíčních nebo v dvouměsíčních cyklech dle skutečně provedených stavebních prací na základě objednatelem schválených zjišťovacích protokolů a soupisů provedených stavebních prací s využitím cenových údajů položkového rozpočtu zhotovitele po ocenění dokončených částí díla.

V.3 Fakturu je zhotovitel povinen vystavit ve dvou stejnopisech, a to nejpozději do 10 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. Součástí faktury musí být soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.

V.4 Objednatel je povinen uhradit fakturu zhotovitele nejpozději do 60 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury.

V.5 Pohledávky zhotovitele, vzniklé z uzavřené smlouvy, zhotovitel nesmí bez předchozí písemné dohody s objednatelem postoupit platně jinému právnímu subjektu ani je zatížit právy třetích osob.

VI. STAVEBNÍ DENÍK

VI.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla.

VI.2 Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány.

VI.3 Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje stavbyvedoucí nebo mistr zhotovitele vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu. Mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa. Mimo zástupců zhotovitele může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, případně jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.

VII. STAVENIŠTĚ

VII.1 Staveništěm se rozumí prostor určený projektovou dokumentací nebo jiným dokumentem pro stavbu a pro zařízení staveniště.

VII.2 Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště včetně vytýčení podzemních inženýrských sítí nebo jiných překážek před zahájením prací a během výstavby řádně pečovat o základní směrové a výškové body, a to až do doby předání díla objednateli.

VII.3 Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou případných podzemních vedení na staveništi a tyto chránit, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození. V případě poškození předaných sítí je povinen na vlastní náklady provést opravu a nese veškeré náklady spojené s náhradou případných škod a nese veškerou zodpovědnost.

VII.4 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů.

VII.5 Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za provoz na staveništi. Zhotovitel odpovídá zejména za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště.

VII.6 Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 dnů ode dne protokolárního předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel.

VIII. PROVÁDĚNÍ DÍLA

VIII.1 Zhotovitel je povinen provést dílo jako celek na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednaných termínech.

VIII.2 Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly. Datum a čas konání kontrolních dnů stanoví objednatel. Odpovědný zástupce zhotovitele je povinen se účastnit kontrolních dnů. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zástupci zhotovitele. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění prováděných prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci dozoru investora a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. Zhotovitel zapisuje datum konání kontrolního dne a jeho závěry do stavebního deníku.

VIII.3 Zhotovitel se zavazuje k součinnosti (koordinaci) se zodpovědným zástupcem objednatele.

VIII.4 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad. Výzvu je zhotovitel povinen učinit písemně minimálně tři dny před zakrytím. Pokud se objednatel nedostaví do této lhůty, je zhotovitel oprávněn výše uvedené práce po předcházejícím písemném upozornění objednatele zakrýt a pokračovat v dalších pracích.

VIII.5 Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. V případě, že pověří provedením části díla jinou osobu (poddodavatele), má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo provedl sám. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelé mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění všech povinností vyplývajících zhotoviteli ze smlouvy o dílo.

VIII.6 Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl zhotovitel na základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů.

VIII.7 Zhotovitel je povinen umožnit v pracovní době provedení kontroly všem osobám, pověřeným objednatelem písemným zmocněním a osobám dle zákona č. 183/2006 Sb. a zákona č. 309/2006 Sb.

Pro výkon této kontroly bude k nahlédnutí v kanceláři stavbyvedoucího zejména:

- stavební deník
- doklady dle zákona č. 309/2006 Sb. vztahující se k dílu
- seznam dokladů a rozhodnutí státních orgánů vztahujících se k dílu
- seznam dokumentace stavby, změny, doplňky
- přehled a seznam provedených zkoušek.

VIII.8 Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

IX. PŘEDÁNÍ DÍLA, VLASTNICKÁ PRÁVA

IX.1 Strany se dohodly, že zhotovitel předá dokončené dílo jako celek.

IX.2 Zhotovitel je povinen připravit a doložit k převímacímu řízení potřebné doklady, především:

- dokumentace skutečného provedení stavby, závěrečná zpráva (zdůvodnění odchylek)
- stavební deník (případně deníky),
- revizní zprávy, atesty výrobků a materiálů, doklady o likvidaci odpadů ze stavby.

IX.3 Dílo jako celek je považováno za ukončené dnem písemného převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků.

IX.5 Objednatel je vlastníkem díla. Veškeré zařízení, stroje, materiál apod. do doby, než se stanou pevnou součástí díla, jsou ve vlastnictví zhotovitele.

IX.6 Zhotovitel nese odpovědnost za nebezpečí škody na předmětu díla po dobu provádění díla, a to až do doby jeho řádného předání objednateli.

IX.7 Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli pro účely závěrečné kontrolní prohlídky stavby nezbytnou součinnost, zejména dodat včas doklady nezbytné pro řádnou kolaudaci stavby. Zhotovitel je povinen se zúčastnit závěrečné kontrolní prohlídky stavby, pokud jej přizve stavební úřad. V případě, že se zhotovitel přes řádné pozvání nedostaví, nese veškeré náklady na opakovanou závěrečnou kontrolní prohlídku stavby.

X. ZÁRUKA

X.1 Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla jako celku v délce **60 měsíců** ode dne řádného předání díla objednateli. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo jako celek užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel.

X.2 Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamáce odeslána objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

X.3 Zhotovitel potvrdí objednateli formou e-mailu, prostřednictvím datové schránky nebo písemně přijetí reklamace a do 5 pracovních dnů od obdržení reklamace začne s jejich odstraňováním, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Bez ohledu na to, zda bylo možné zjistit vadu již dříve, je zhotovitel povinen vadu v co možná nejkratší technicky a technologicky obhajitelné lhůtě odstranit, nebude-li dohodnuto jinak, a to buď opravou, nebo výměnou vadných částí zařízení za nové části zařízení, a to na vlastní náklady, včetně potřebné demontáže a montáže, dopravních nákladů a nákladů za odborníky zhotovitele, kteří byli vysláni k provedení opravy. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí, že vada musí být odstraněna nejpozději do 14 dnů ode dne uplatnění reklamace.

X.4 Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hod. po obdržení reklamace (oznámění).

XI. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

XI.1 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

XII. POJIŠTĚNÍ

XII.1 Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností třetím osobám, včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to až do výše nejméně 3 mil. Kč. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit objednateli.

XII.2 Zhotovitel je povinen dále zabezpečit pojištění osob proti úrazu a pojištění odpovědnosti poddodavatelů za způsobení škody v rozsahu jejich poddodávky.

XIII. SMLUVNÍ POKUTY

XIII.1 Pokud bude zhotovitel v prodlení s předáním díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny díla, za každý den takového prodlení. Prodlení zhotovitele delší než 15 dnů proti termínu předání a převzetí jednotlivého dílčího plnění díla se považuje za podstatné porušení smlouvy.

XIII.2 Pokud bude zhotovitel v prodlení s vyklizením staveniště v termínu dle čl. VII.6 smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý, i započatý den prodlení.

XIII.3 Pokud zhotovitel nenastoupí ve lhůtě dle čl. X.3 smlouvy odstraňování reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000 Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu, a každý den prodlení. Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která je havárií (viz čl. X.4 smlouvy), je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve dvojnásobné výši, tedy 2.000 Kč za každou takovou vadu a každý den prodlení.

XIII.4 Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 2.000 Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení, a za každý den prodlení.

XIII.5 Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

XIII.6 Splatnost smluvních pokut se sjednává na 14 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování. Stejná splatnost se vztahuje i na případnou úhradu úroku z prodlení objednatelem zhotoviteli.

XIII.7 Zaplacením smluvní pokuty dle některého z předchozích ustanovení této smlouvy není dotčeno právo objednatele na případnou náhradu vzniklé škody zhotovitelem. Objednatel je oprávněn domáhat se i náhrady škody přesahující smluvní pokutu.

XIV. ZMĚNY SMLOUVY, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

XIV.1 Tuto smlouvu lze změnit nebo doplnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“. Dodatky budou vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

XIV.2 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k popisu smlouvy.

XIV.3 Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje.

XIV.4 Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do 10 dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

XIV.5 Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:

- zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla
- zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskytnutých záloh a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“.
- zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak
- zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání díla" a objednatel je povinen do tří dnů od obdržení vyzvání zahájit "dílčí přejímací řízení"
- strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy.

XIV.6 Zhotovitelovi závazky, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také záruky za jakost prací jím provedených až do doby jakéhokoliv odstoupení od smlouvy platí i po odstoupení, a to pro část díla, kterou zhotovitel do okamžiku odstoupení od smlouvy realizoval.

XV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

XV.1 Tato smlouva je zhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

IV.2 Plnění vyplývající z této smlouvy pro objednatele je veřejným výdajem a dle § 2e, zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, podléhá finanční kontrole. Zhotovitel si je vědom, že jako právnická nebo fyzická osoba podílející se na dodávkách zboží, služeb, stavebních prací hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a zavazuje se objednateli poskytnout veškerou součinnost při výkonu kontroly dle zákona o finanční kontrole. Kontrolní orgán objednatele je při výkonu kontroly oprávněn vyžádat si u zhotovitele doklady v rozsahu nezbytném k ověření operace vyplývající z této smlouvy.

XV.3 Smluvní strany po přečtení smlouvy potvrzují, že obsahu smlouvy porozuměly, že smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyla uzavřena v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz této skutečnosti ji vlastnoručně podepisují.

Příloha smlouvy o dílo:

- položkový rozpočet

V Brusném, dne 2.7.2026

V Bystřici pod Hostýnem dne 2.7.2026

Za objednatele:



.....
Jana Sedláková
starostka obce

Za zhotovitele:

Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o.
Palačského 804,
768 61 Bystřice pod Hostýnem
tel. 573 378 126; 573 378 127
IČO: 29183375 . DIČ: CZ29183375

.....
Pavel Ulrych
jednatel společnosti

APITULACE STAVBY

22052025

Oprava mostu přes tok Brusnku po povodni v roce 2024 v obci Brusné

KSO: 821
Místo: Brusné
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 2
Datum: 22. 5. 2025
CZ-CPA: 42

Zadavatel:
Obec Brusné

IČ: 00287091
DIČ: CZ00287091

Uchazeč:
Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o., Palackého 804, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

IČ: 29183375
DIČ: CZ29183375

Projektant:
Ing. Jiří Vítek

IČ: 47189495
DIČ: CZ401120411

Zpracovatel:
Ing. Jiří Vítek

IČ: 47189495
DIČ: CZ401120411

Poznámka:

Cena bez DPH			2 476 868,84
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 476 868,84	Výše daně 520 142,46
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 997 011,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

2.7.2026

Razítko

Datum a podpis:

2.7.2026

Razítko

[Handwritten signature]



Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o.
Palackého 804,
768 61 Bystřice pod Hostýnem
tel. 573 378 126; 573 378 127
IČO: 29183375, DIČ: CZ29183375

[Handwritten signature]

ITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

22052025

Na: Oprava mostu přes tok Brusenku po povodni v roce 2024 v obci Brusné

sto: Brusné Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: Obec Brusné Projektant: Ing. Jiří Vitek

Uchazeč: Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o., Palackého 804, 768 61 Bystří Zpracovatel: Ing. Jiří Vitek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		2 476 868,84	2 997 011,30
22052025	Oprava mostu přes tok Brusenku po povodni v roce 2024 v obci Brusné	202 508,40	245 035,16
1	SO 201 Oprava mostu po povodni v roce 2024	2 060 560,44	2 493 278,13
2	Vedlejší a ostatní náklady	213 800,00	258 698,00

RYČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

avba:

Oprava mostu přes tok Brusenku po povodni v roce 2024 v obci Brusné

KSO: 821
Místo: Brusné
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 2
Datum: 22. 5. 2025
CZ-CPA: 42

Zadavatel:
Obec Brusné

IČ: 00287091
DIČ: CZ00287091

Uchazeč:
Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o., Palackého 804, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

IČ: 29183375
DIČ: CZ29183375

Projektant:
Ing. Jiří Vítek

IČ: 47189495
DIČ: CZ401120411

Zpracovatel:
Ing. Jiří Vítek

IČ: 47189495
DIČ: CZ401120411

Poznámka:

Cena bez DPH		202 508,40	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	202 508,40	21,00%	42 526,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	245 035,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

1:

Oprava mostu přes tok Brusenku po povodni v roce 2024 v obci Brusné

Sto:	Brusné	Datum:	22. 5. 2025
Zadavatel:	Obec Brusné	Projektant:	Ing. Jiří Vitek
Uchazeč:	Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o., Palackého 804, 768 61 Bystřice pod Ho:	Zpracovatel:	Ing. Jiří Vitek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

202 508,40

HSV - Práce a dodávky HSV

202 508,40

1 - Zemní práce

17 466,00

4 - Vodorovné konstrukce

185 042,40

S PRACÍ

Oprava mostu přes tok Brusenku po povodni v roce 2024 v obci Brusné

Místo: Brusné Datum: 22. 5. 2025
 Zadavatel: Obec Brusné Projektant: Ing. Jiří Vitek
 Vykonavatel: Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o., Palackého 804, 768 61 Bystřice pod Hoř. Zpracovatel: Ing. Jiří Vitek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

202 508,40

D HSV Práce a dodávky HSV 202 508,40

D 1 Zemní práce 17 466,00

3	K	129353101	Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 strojně	m3	28,400	615,00	17 466,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV 28,4 28,400

D 4 Vodorovné konstrukce 185 042,40

1	K	463212121	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyplněním spár těžkým kamenivem	m3	15,072	2 950,00	44 462,40
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

VV 4*1,5*3,14*0,8 15,072

2	K	465512227	Dlažba z lomového kamene na sucho se zalitím spár cementovou maltou tl 250 mm	m2	28,400	4 950,00	140 580,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	------------

VV (4,1+2*1,5)*4 28,400

PRACÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Název:

Oprava mostu přes tok Brusenku po povodni v roce 2024 v obci Brusné

Objekt:

1 - SO 201 Oprava mostu po povodni v roce 2024

KSO: 821
Místo: Brusné

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel:
Obec Brusné

IČ: 00287091
DIČ: CZ00287091

Uchazeč:
Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o., Palackého 804, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

IČ: 29183375
DIČ: CZ29183375

Projektant:
Ing. Jiří Vítek

IČ: 47189495
DIČ: CZ401120411

Zpracovatel:
Ing. Jiří Vítek

IČ: 47189495
DIČ: CZ401120411

Poznámka:

Cena bez DPH		2 060 560,44		
DPH základní snížená	Základ daně	2 060 560,44	Sazba daně	Výše daně
		0,00	21,00% 12,00%	432 717,69 0,00
Cena s DPH		v CZK		2 493 278,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

POPIS TITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Oprava mostu přes tok Brusenku po povodni v roce 2024 v obci Brusné

1 - SO 201 Oprava mostu po povodni v roce 2024

Stavba: Brusné Datum: 22. 5. 2025
Majitel: Obec Brusné Projektant: Ing. Jiří Vitek
Zhotovitel: Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o., Palackého 804, 768 61 Bystřice pod Hoř. Zpracovatel: Ing. Jiří Vitek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 060 560,44
HSV - Práce a dodávky HSV	2 055 700,43
1 - Zemní práce	378 224,90
2 - Zakládání	68 666,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	425 847,52
4 - Vodorovné konstrukce	704 498,59
5 - Komunikace pozemní	85 386,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	56 307,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	258 591,72
997 - Doprava suťi a vybouraných hmot	39 357,39
998 - Přesun hmot	38 818,82
PSV - Práce a dodávky PSV	4 860,01
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 860,01

PIS PRACÍ

avba:

Oprava mostu přes tok Brusenku po povodni v roce 2024 v obci Brusné

Objekt:

1 - SO 201 Oprava mostu po povodni v roce 2024

Místo: Brusné

Zadavatel: Obec Brusné

Uchazeč: Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o., Palackého 804, 768 61 Bystřice pod Ho: Zpracovatel:

Datum: 22. 5. 2025

Projektant: Ing. Jiří Vítek

Ing. Jiří Vítek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 060 560,44

D 1

Zemní práce

2 055 700,43

1	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	25,550	106,00	378 224,90
	W		3,5*(4,8+2,5)				
	W		Součet		25,550		2 708,30
2	K	113154518	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š do 0,5 m pl do 500 m2	m2	38,393	393,50	15 107,65
	W		3,5*(4,8+2,5)+3,14*4,09				
	W		Součet		38,393		
3	K	115001106	Převedení vody potrubím DN přes 600 do 900	m	15,000	450,00	6 750,00
	W		15				
4	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	hod	180,000	345,00	62 100,00
	W		180				
5	K	127253105	Výkopávky pod vodou dozerem v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 s přemístěním výkopku do 50 m	m3	28,829	685,00	19 747,87
	W		5,761+23,068				
6	K	129911121	Bourání zdíva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	12,137	10 930,00	132 657,41
	W		2*0,8*1,55*3,7+0,35*1,0*(1,44+1,32)+0,3*1,33*1,0+0,33*2,61*1,0+0,34*2,16*1,0				
	W		Součet		12,137		
7	K	131151102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	23,068	494,50	11 407,13
	W		0,5*1,0*4,10+0,25*1,0*4,1				
	W		1/2*(0,98+1,96)*2,08*4,1+1/2*(0,71+1,76)*2,08*4,10		3,075		
8	K	131351102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	5,761	695,00	4 003,90
	W		1/2*1,71*0,85*0,65+0,8*1,71*0,65+1/2*0,925*1,85*0,65+0,8*1,85*0,65+2*1/2*1,78*0,89*0,65+2*0,8*1,78*0,65				
	W		Součet		5,761		
9	K	153191121	Zřízení těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny	m3	3,500	9 000,00	31 500,00
	W		3,5				
10	K	153191131	Odstranění těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny	m3	3,500	954,00	3 339,00
	W		3,5				
11	M	58125110	Jíl surový kusový	t	7,420	966,00	7 167,72
	W		3,5*2,12				
12	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	28,829	98,00	2 825,24
	W		5,761+23,068				
13	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	345,948	28,30	9 790,33
	W		(5,761+23,068)*12				
	W		Součet		345,948		
14	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	28,829	1 250,00	36 036,25
	W		28,829				
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	54,775	604,00	33 084,10
	W		28,829*1,9				
					54,775		
D 2			Zakládání				
6	K	272311127	Základové klenby z betonu prostého C 25/30	m3	8,692	7 900,00	68 666,80
							68 666,80

Kód		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		2*1,06*1,0*4,1		8,692		
		Součet		8,692		
3		Svislé a kompletní konstrukce				425 847,52
K	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	1,199	8 000,00	9 592,00
W		0,3*0,45*4*2,22		1,199		
W		Součet		1,199		
18	K	317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	6,992	1 950,00	13 634,40
W		(0,2+0,3+0,3)*(2,15+2,22+2,15+2,22)		6,992		
W		Součet		6,992		
19	K	317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	6,992	230,00	1 608,16
W		6,992		6,992		
W		Součet		6,992		
20	K	327501111 Výplň za operami a protimrazové klíny z kameniva drceného nebo těženého	m3	10,082	1 569,00	15 818,66
W		1/2*(0,5+1,5)*2,08*2,35+1/2*(0,5+1,62)*2,085*2,35		10,082		
21	M	58344171 šterkodrt frakce 0/32	t	21,172	724,00	15 328,53
W		10,082*2,1		21,172		
22	K	334313117 Mostní opěry z betonu prostého C 25/30	m3	11,353	5 950,00	67 550,35
W		2*1,0*1,53*3,71		11,353		
W		Součet		11,353		
23	K	334323118 Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37	m3	3,710	6 345,00	23 539,95
W		2*1,0*3,71*0,5		3,710		
24	K	334323218 Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37	m3	6,399	6 800,00	43 513,20
W		"Záv. zídky"2*0,35*0,52*3,71		1,350		
W		"Křídla"1/2*1,71*0,855*0,65+0,65*0,311*(1,71+1,84+1,78+1,78)+1/2*(0,25+0,65)*0,311*(1,71+1,84+1,78+1,78)		2,907		
W		1/2*0,925*1,85*0,65+1/2*0,89*1,78*0,65+1/2*0,925*1,85*0,65		2,142		
W		+1/2*0,89*1,78*0,65		6,399		
W		Součet		6,399		
25	K	334351112 Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení	m2	9,540	1 850,00	17 649,00
W		"Opěry"4*1,53*3,71+4*1,06*1,53		29,192		
W		"Úložné prahy"(4*3,71+4*1,06)*0,5		9,540		
26	K	334351211 Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	9,540	650,00	6 201,00
W		9,54		9,540		
27	K	334352112 Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z palubek - zřízení	m2	29,354	1 850,00	54 304,90
W		"Záv. zídky"(4*3,71*0,52)+4*0,375*0,52		8,497		
W		"Křídla"2*1,71*0,8+2*1/2*0,855*1,71+4*0,8*0,65+2*1,85*0,8		9,238		
W		2*1/2*0,925*1,85+2*1,78*0,8+2*1/2*1,78*0,9+2*1/2*0,89*1,78		11,619		
W		+0,65*(1,91+2,07+0,99+0,99)		29,354		
W		Součet		29,354		
28	K	334352212 Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z palubek - odstranění	m2	29,354	601,00	17 641,75
W		29,354		29,354		
29	K	334361226 Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505	t	0,619	74 120,00	45 880,28
W		4*154,87/1000		0,619		
W		Mezisoučet		0,619		
30	K	334361266 Výztuž úložných prahů ložisek z betonářské oceli 10 505	t	0,357	73 520,00	26 246,64
W		356,62/1000		0,357		
W		Součet		0,357		
31	K	334361413 Výztuž opěr, prahů, křídel, pilířů, sloupů ze svařovaných sítí přes 6 kg/m2	t	0,242	49 850,00	12 063,70
W		"Výztuž opěr"242/1000		0,242		
32	K	334951113 Podpěrné skruže dočasné ze dřeva z hranolů - zřízení	m3	2,500	17 650,00	44 125,00
W		2,5		2,500		
33	K	334952113 Podpěrné skruže dočasné ze dřeva z hranolů - odstranění	m3	2,500	4 460,00	11 150,00
W		2,5		2,500		
D 4		Vodorovné konstrukce				704 498,59
34	K	421321128 Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37	m3	4,165	6 450,00	26 864,25
W		2*1/2*(0,15+0,2)*1,95*5,61+2*0,15*0,2*5,61		4,165		
W		Součet		4,165		
35	K	421361236 Výztuž ŽB sprahující desky z betonářské oceli 10 505	t	0,561	78 920,00	44 274,12
W		561,13/1000		0,561		
36	K	423176111 Montáž sprážených ocelových nosníků š do 2,4 m, v do 3,0 m most o 1 poli rozpětí do 13 m	t	1,969	83 500,00	164 411,50
W		(200+1768,77)/1000		1,969		
W		Součet		1,969		

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	423357111	Bednění podhledu konzoly spřažené ocelobetonové konstrukce - zřízení	m	7,069	990,00	6 998,31
		2*(0,3+0,2+0,13)*5,61		7,069		
		Součet		7,069		
	K 423357113	Bednění mezi nosníky z palubek spřažené ocelobetonové konstrukce - zřízení	m2	16,157	836,00	13 507,25
	W	2*0,29*5,61+4*0,575*5,61		16,157		
	W	Součet		16,157		
39	K 423357211	Bednění podhledu konzoly spřažené ocelobetonové konstrukce - odstranění	m	7,069	217,00	1 533,97
	W	7,069		7,069		
40	K 423357212	Bednění inventární mezi nosníky spřažené ocelobetonové konstrukce - odstranění	m2	16,157	217,00	3 506,07
	W	16,157		16,157		
41	K 429172211	Výroba OK a zábradlí	kg	2 937,320	149,00	437 660,68
	W	"Nosná OK"1768,77		1 768,770		
	W	"Zábradlí"968,55		968,550		
	W	"Spráhovací trny"200		200,000		
	W	Součet		2 937,320		
42	K 451475121	Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační první vrstva tl 10 mm	m2	1,535	1 984,00	3 045,44
	W	0,25*0,25*14+0,22*0,3*10		1,535		
43	K 451475122	Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační každá další vrstva tl 10 mm	m2	1,535	1 757,00	2 697,00
	W	1,535		1,535		
D	5	Komunikace pozemní				85 386,75
44	K 564861013	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 220 mm	m2	25,500	290,50	7 407,75
	W	25,5		25,500		
45	K 564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm	m2	25,500	580,00	14 790,00
	W	25,5		25,500		
46	K 565125121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 40 mm š přes 3 m	m2	25,500	680,00	17 340,00
	W	25,5		25,500		
47	K 565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	25,500	870,00	22 185,00
	W	25,5		25,500		
48	K 565146101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	25,500	875,00	22 312,50
	W	25,5		25,500		
49	K 573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	25,500	24,00	612,00
	W	25,5		25,500		
50	K 573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	25,500	29,00	739,50
	W	25,5		25,500		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				56 307,94
51	K 628613232	Protikorozi ochrana OK mostu II. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací	m2	62,730	185,00	11 605,05
	W	28,46+34,27		62,730		
52	K 632664111	Nátěr betonové podlahy mostu epoxidový 2x penetrační	m2	28,619	725,00	20 748,78
	W	3,9*5,61+4*0,45*2,15+2*0,35*4,1		28,619		
53	K 632664113	Nátěr betonové podlahy mostu epoxidový 1x ochranný protiskluzový	m2	28,619	102,00	2 919,14
	W	28,619		28,619		
54	K 632664131	Nátěr betonové podlahy mostu epoxidový 2x podkladní + 2x elastický S9 (OS-E)	m2	28,619	735,00	21 034,97
	W	28,619		28,619		
	W	Součet		28,619		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				258 591,72
55	K 911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	19,820	1 200,00	23 784,00
	W	2*9,91		19,820		
	W	Součet		19,820		
56	K 914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	450,00	900,00
	W	2		2,000		
57	M 40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	2,000	1 450,00	2 900,00
58	K 919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	8,200	285,00	2 337,00
	W	2*4,1		8,200		
59	K 931941142	Osazení dilatačního mostního závěru podpovrchového - posun do 20 mm	m	8,200	4 950,00	40 590,00

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	2*4,1		8,200		
960191241	Bourání vodních staveb z kamenných kvádrů, z vodní hladiny	m3	15,072	4 215,00	63 528,48
	4*1,5*3,14*0,8		15,072		
K 963051111	Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB	m3	5,557	14 170,00	78 742,69
W	2*0,52*3,8+0,125*3,14*4,09		5,557		
W	Součet		5,557		
W	Součet		0,000		
31 K 963071122	Demontáž ocelových nosníků	kg	1 062,320	33,60	35 693,95
W	"Demontáž nosníků"4*4,9*54,2		1 062,320		
W	Součet		1 062,320		
62 K 966075141	Odstranění kovového zábradlí vcelku	m	12,100	836,00	10 115,60
W	5,15+1,0+1,05+4,9		12,100		
D 997	Doprava suti a vybouraných hmot				39 357,39
63 K 997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	27,915	797,00	22 248,26
W	12,137*2,3		27,915		
64 K 997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	27,915	62,10	1 733,52
W	27,915		27,915		
65 K 997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	27,915	248,50	6 936,88
W	27,915		27,915		
66 K 997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	390,810	14,20	5 549,50
W	27,915*14		390,810		
67 K 997013601		t	64,205	45,00	2 889,23
W	27,915*2,3		64,205		
D 998	Přesun hmot				38 818,82
68 K 998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	59,356	654,00	38 818,82
D PSV	Práce a dodávky PSV				4 860,01
D 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 860,01
69 K 711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	18,977	85,00	1 613,05
W	"Opěry"2*2*1,53*2,33		14,260		
W	"Křídla"2*2*1/2*1,71*0,855+2*2*0,5*1,71+2*4*0,8*0,65		10,504		
W	2*2*1/2*0,925*1,85+2*2*0,5*1,85+2*2*1/2*1,8*0,89+2*0,54*1,78+2*2*1/2*0,89*1,78+2*2*0,5*1,78		18,977		
70 M 11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,006	77 100,00	462,60
W	18,977*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,006		
71 K 711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	18,977	115,00	2 182,36
W	18,977		18,977		
72 M 11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,008	72 200,00	577,60
W	18,977*0,00041 'Přepočtené koeficientem množství		0,008		
73 K 998711101		t	0,014	1 743,00	24,40

OCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ba:

Oprava mostu přes tok Brusenku po povodni v roce 2024 v obci Brusné

Objekt:

2 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 821
Místo: Brusné

Zadavatel:
Obec Brusné

Uchazeč:
Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o., Palackého 804, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Projektant:
Ing. Jiří Vítek

Zpracovatel:
Ing. Jiří Vítek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2025

IČ: 00287091
DIČ: CZ00287091

IČ: 29183375
DIČ: CZ29183375

IČ: 47189495
DIČ: CZ401120411

IČ: 47189495
DIČ: CZ401120411

Cena bez DPH

213 800,00

DPH základní
snížená

Základ daně
213 800,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
44 898,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

258 698,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Oprava mostu přes tok Brusenku po povodni v roce 2024 v obci Brusné

2 - Vedlejší a ostatní náklady

Objekt: Brusné Datum: 22. 5. 2025
Majitel: Obec Brusné Projektant: Ing. Jiří Vítek
Zadavatel: Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o., Palackého 804, 768 61 Bystřice pod Hoř. Zpracovatel: Ing. Jiří Vítek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	213 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	213 800,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	42 800,00
VRN3 - Zařízení staveniště	90 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	81 000,00

S PRACÍ

Oprava mostu přes tok Brusnku po povodni v roce 2024 v obci Brusné

2 - Vedlejší a ostatní náklady

sto: Brusné Datum: 22. 5. 2025
 adavatel: Obec Brusné Projektant: Ing. Jiří Vítek
 Uchazeč: Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o., Palackého 804, 768 61 Bystřice pod Ho: Zpracovatel: Ing. Jiří Vítek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							213 800,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				213 800,00
D	VRN1		Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				42 800,00
1	K	012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00
	W		1		1,000		
2	K	012303000	Zeměměřičské práce při provádění stavby	soubor	1,000	14 000,00	14 000,00
	W		1		1,000		
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	19 800,00	19 800,00
	W		1		1,000		
D	VRN3		Zařízení staveniště				90 000,00
5	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	90 000,00	90 000,00
	W		1		1,000		
D	VRN4		Inženýrská činnost				81 000,00
4	K	041103000	Dozor projektanta	soubor	1,000	39 000,00	39 000,00
	W		1		1,000		
6	K	041203000	Technický dozor investora	soubor	1,000	42 000,00	42 000,00
	W		1		1,000		